
 

 

 
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

16 год. 10 хв. 
 
26 вересня 2020 року         № 23 
  

 
       Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від Миколаївської 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ», на місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 23 вересня 2020 
року надійшла заява від Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» разом з іншими документами щодо реєстрації 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 15 вересня 2020 
року на Конференції цієї організації політичної партії та включених до єдиного та 
територіальних виборчих списків кандидатів у депутати Миколаївської обласної 
ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 
статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 
другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 
статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 
комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих від Миколаївської обласної 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ», на місцевих виборах 25 
жовтня 2020 року згідно з додатком. 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  2

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику 
Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 
в територіальній виборчій комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



 

 

Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 26 вересня 2020 року № 23 

 

 
 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий 
номер 

кандидата в 
єдиному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) 

Місце 
роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 

судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

Номер 
територіального 

виборчого 
округу, до якого 

віднесено 
кандидата*** 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідному 

територіальному 
виборчому 

списку**** 

1.  

Кравчук 
Тетяна 

Володимирі
вна 

20.11.1994 
громадя

нка 
України 

серед
ня 

керівник 
програми 
партійног

о 
будівницт

ва в 
Миколаїв

ській 
області

ПП 
«Парті

я 
Шарія» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

перший 
кандидат 

перший 
кандидат 

2.  
Купченко 

Ірина 
Миколаївна 

26.09.1980 
громадя

нка 
України 

серед
ня 

територіа
льний 

директор 

ТОВ 
«Єврос
мартпа

уер» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

73040, 
Херсонська 

область, 
Херсонський 

район, 
місто Херсон

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

1. 1. 

3.  

Карцев 
Микола 

В’ячеславов
ич 

07.07.1989 
громадя

нин 
України 

вища 
заступник 
директора 

ПП « 
Граніт 
–Юг» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

 

представницький 
мандат відсутній 

4. 1. 

4.  

Ковтун 
Олександр 

Олександро
вич 

21.12.1993 
громадя

нин 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

 
 

54020,  
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

7. 1. 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  4

5.  
Кучеренко 

Андрій 
Віталійович 

02.11.1989 
громадя

нин 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

6. 1. 

6.  
Павлюченк

о Яна 
Миколаївна 

27.03.1994 
громадя

нка 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54028, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто 

Миколаїв,

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

2. 3. 

7.  

Флоренко 
Максим 

Миколайов
ич 

01.01.1987 
громадя

нин 
України 

вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізичн
а особа 

- 
підпри
ємець 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54038, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

5. 1. 

8.  
Лашков 

Всеволод 
Олегович 

29.01.1994 
громадя

нин 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
ний 

54028, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

7. 2. 

9.  

Бондаренко 
Сергій 

Михайлови
ч 

30.01.1981 
громадя

нин 
України 

непов
на 

вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізичн
а особа 

- 
підпри
ємець 

безпартій
ний 

54017, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

3. 1. 

10.  
Летунова 
Людмила 
Ігорівна 

02.02.1974 
громадя

нка 
України 

вища вчитель 

МСШ 
«Акаде

мія 
дитячої 
творчо

сті»

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54003, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

4 2 

11.  
Коваленко 

Наталя 
Василівна 

16.02.1980 
громадя

нка 
України 

вища 

завідувач 
державної 
нотаріаль

ної 
контори 

П’ята 
микола
ївська 
держав

на 
контор 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54050, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

5. 3. 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  5

12.  
Путілін Ігор 
Костянтино

вич 
31.07.1993 

громадя
нин 

України 
вища 

начальник 
зміни 

ТОВ 
«Сандо

ра» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54017, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

1. 2. 

13.  

Карманов 
Ігор 

Миколайов
ич 

02.01.1997 
громадя

нин 
України 

непов
на 

вища 

тимчасов
о не 

працює 

тимчас
ово не 
працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54038, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

2. 2. 

14.  
Авраменко 
Костянтин 
Євгенович 

12.10.1983 
громадя

нин 
України 

вища 
головний 
спеціаліст 

адмініс
трація 

Інгульс
ького 

району 
ММР

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54046, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

2. 1. 

15.  
Прусова 

Маргарита 
Сергіївна 

08.07.1975 
громадя

нка 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
на 

54048, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

7. 3. 

16.  
Пернах 
Ольга 

Андріївна 
28.03.1989 

громадя
нка 

України 
вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

ринок 
«Площ

а 
Перемо

ги» 

безпартій
на 

55104, 
Миколаївська 

область, 
Кривоозерськи

й район, 
смт. Криве 

Озеро

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

7. 4. 

17.  
Пшеничний 
Олександр 
Петрович 

18.08.1983 
громадя

нин 
України 

непов
на 

вища 

формувал
ьник 

склопласт
икових 
виробів 

ТОВ 
«ЕСТА 
ЛТД» 

безпартій
ний 

57214, 
Миколаївська 

область, 
Вітовський 

район, 
с. Мішково-
Погорілове

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

5. 6. 

18.  

Сафін 
Денис 

Курбангалі
йович 

25.06.1982 
громадя

нин 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
ний 

 
54051, 

Миколаївська 
область, 

місто Миколаїв 
 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

5. 2. 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  6

19.  
Лесін Євген 
Сергійович 

11.05.1980 
громадя

нин 
України 

серед
ня 

тимчасов
о не 

працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
ний 

54028, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

7. 5. 

20.  
Чувашенко 

Віра 
Миколаївна 

02.04.1959 
громадя

нка 
України 

непов
на 

вища 

тимчасов
о не 

працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
на 

54051, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

3. 4. 

21.  
Ковтун 
Оксана 

Валеріївна 
20.11.1969 

громадя
нка 

України 
вища 

тимчасов
о не 

працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
на 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

3. 5. 

22.  
Мілютов 
Валентин 
Іванович 

17.03.1975 
громадя

нин 
України 

вища 

Заступник 
начальник

а 
Миколаїв

ської 
дистанції 
сигналіза

ції та 
зв’язку

АТ 
«Украї
нська 

залізни
ця»  

безпартій
ний 

54025, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

3. 2. 

23.  

Яценко 
Артур 

Вячеславов
ич 

21.10.1992 
громадя

нин 
України 

вища менеджер 
ТОВ 

«Колор
стар» 

безпартій
ний 

54031, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

4. 4. 

24.  

Матвєєв 
Олександр 
Анатолійов

ич 

26.01.1978 
громадя

нин 
України 

вища водій 

КП 
«Мико
лаївеле
ктротра

нс» 

безпартій
на 

54003, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто 

Миколаїв, 
пр. 

Центральний 
 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

3. 3. 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  7

25.  
Форносова 

Тетяна 
Віталіївна 

22.02.1999 
громадя

нин 
України 

непов
на 

вища 

тимчасов
о не 

працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
на 

54030, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

6. 3. 

26.  
 

Кучеренко 
Вікторія 

Олександрі
вна 

03.08.1990 
громадя

нин 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
на 

54042, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

6. 4. 

27.  
Хачатуров 
Володимир 
Борисович 

30.08.1949 
громадя

нин 
України 

вища директор 
ТОВ 

«Khach 
& Zhu» 

безпартій
ний 

54051, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

6. 2. 

28.  

Красновид 
Максим 

Миколайов
ич 

13.07.1981 
громадя

нин 
України 

вища 
експедито

р 

ТОВ 
«ПОРТ
ИНВЕ

СТ 
Лоджіс

тик»

безпартій
ний 

54018, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

6. 5. 

29.  

Руденко 
Владислав 
Геннадійов

ич 

12.10.1982 
громадя

нин 
України 

непов
на 

вища 

тимчасов
о не 

працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
ний 

54037, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

3. 7. 

30.  
Гордієнко 

Марія 
Русланівна 

16.03.1998 
громадя

нка 
України 

вища 
замісник 
керівника 

ПАТ 
КБ 

«Прива
тбанк» 

безпартій
на 

56500, 
Миколаївська 

область, 
місто 

Вознесенськ, 
вул. 60 років 

Жовтня

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

1. 3. 

31.  
Судома 
Наталія 

Миколаївна 
14.06.1960 

громадя
нка 

України 
вища 

тимчасов
о не 

працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
на 

54029, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

6. 6 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  8

32.  

Дергачов 
В’ячеслав 

Миколайов
ич 

08.01.1983 
громадя

нин 
України 

вища 
старший 
охоронни

к 

ТОВ 
«АТБ-
маркет

» 

безпартій
ний 

54028, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

4. 3. 

33.  

Гарєєв 
Павло 

Альбертови
ч 

16.07.1977 
громадя

нин 
України 

вища 
провідний 
інженер 

ФПАТ 
«Націо
нальна 
суспіль

на 
телерад
іокомп

анія 
Україн

и»

безпартій
ний 

54002, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

5. 4. 

34.  
Стасюк 
Аліна 

Юріївна 
13.06.1983 

громадя
нка 

України 
вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізичн
а особа 

- 
підпри
ємець 

безпартій
на 

54038, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

2. 6. 

35.  

Лашкова 
Ірина 

Володимирі
вна 

09.07.1972 
громадя

нка 
України 

непов
на 

вища 

медична 
сестра 

ЦСМД 
№2 

безпартій
на 

54028, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

2. 4. 

36.  
Гавриш 
Наталія 

Леонідівна 
04.09.1963 

громадя
нка 

України 
вища 

помічник 
керівника 

ПП 
«Півде

нна 
трансп
ортна 

компан
ія»

безпартій
ний 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

3. 6. 

37.  

Бобров 
Олексій 

Олександро
вич 

21.08.1985 
громадя

нин 
України 

вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізичн
а особа 

- 
підпри
ємець 

безпартій
ний 

54038, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

1. 4. 

38.  
Помазановс
ький Сергій 

10.05.1989 
громадя

нин 
України

вища 
фізична 
особа - 

підприєме

фізичн
а особа 

-

безпартій
ний 

54018, 
Миколаївська 

область,

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

1. 5. 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  9

ць підпри
ємець 

Миколаївський 
район, 

місто Миколаїв

39.  
Романюк 

Ганна 
Вікторівна 

25.01.1995 
громадя

нка 
України 

непов
на 

вища 
лаборант 

ООЗБ5
6 

«Інвітр
о» 

безпартій
на 
 

54025, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

4. 5. 

40.  
Садова 

Світлана 
Сергіївна 

20.08.1993 
громадя

нка 
України 

вища 
тимчасов

о не 
працює 

тимчас
ово не 
працює 

безпартій
на 

54058, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

5. 5. 

41.  
Липов 

В’ячеслав 
Іванович 

13.10.1989 
громадя

нин 
України 

непов
на 

вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізичн
а особа 

- 
підпри
ємець 

безпартій
ний 

54055, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький 
мандат відсутній 

2. 5. 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      
  



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  10

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 

у територіальному виборчому окрузі № 1 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
Порядко

вий 
номер  

кандидат
а в 

територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1. 
Купченко Ірина 

Миколаївна 
26.09.1980 

громадя
нка 

України 
середня 

територіал
ьний 

директор 

ТОВ 
«Євросмарт

пауер» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

73040, Херсонська 
область, 

Херсонський 
район, 

місто Херсон

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

2. 
Путілін Ігор 

Костянтинович 
31.07.1993 

громадя
нин 

України 
вища 

начальник 
зміни 

ТОВ 
«Сандора» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54017, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

3. 
Гордієнко Марія 

Русланівна 
16.03.1998 

громадя
нка 

України 
вища 

замісник 
керівника 

ПАТ КБ 
«Приватбан

к» 
безпартійна 

56500, 
Миколаївська 

область, 
місто Вознесенськ

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

4. 
Бобров Олексій 
Олександрович 

21.08.1985 
громадя

нин 
України 

вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізична 
особа - 

підприємец
ь 

безпартійни
й 

54038, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

5. 
Помазановський 

Сергій 
10.05.1989 

громадя
нин 

України 
вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізична 
особа - 

підприємец
ь 

безпартійни
й 

54018, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  11

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 
у територіальному виборчому окрузі № 2 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

  

           
 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

   1. Авраменко 
Костянтин 
Євгенович 

12.10.1983 громадя
нин  
України 

вища головний 
спеціаліст 

адміністрац
ія 
Інгульськог
о району 
ММР 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54046, 
Миколаївська 
область, 
Миколаївський 
район, 
місто Миколаїв, 
вулиця Арх. 
Старова, будинок 
4-Д, квартира 60

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

   2. Карманов Ігор 
Миколайович 

02.01.1997 громадя
нин  
України 

неповна 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54038, 
Миколаївська 
область, 
Миколаївський 
район, 
місто Миколаїв, 
вулиця Карпенко, 
будинок 42, 
квартира 4

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

3. Павлюченко Яна 
Миколаївна 

27.03.1994 громадя
нка  
України 

вища тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54028, 
Миколаївська 
область, 
Миколаївський 
район, 
місто Миколаїв, 
вулиця 
Космонавтів, 
будинок 88, 
квартира 61

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

4. Лашкова Ірина 
Володимирівна 

09.07.1972 громадя
нка 
України 

неповна 
вища 

медична 
сестра 

ЦСМД №2 безпартійна 54028, 
Миколаївська 
область, 
Миколаївський 

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  12

район, 
місто Миколаїв, 
вул. Космонавтів, 
будинок 122, 
квартира 64

5. Липов В’ячеслав 
Іванович 

13.10.1989 громадя
нин 
України 

неповна 
вища 

фізична 
особа - 
підприєме
ць 

фізична 
особа - 
підприємец
ь 

безпартійни
й 

54055, 
Миколаївська 
область, 
Миколаївський 
район, 
місто Миколаїв, 
вул. 4 Слобідська, 
будинок 166

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

6. Стасюк Аліна 
Юріївна 

13.06.1983 громадя
нка 
України 

вища фізична 
особа - 
підприєме
ць  

фізична 
особа - 
підприємец
ь 

безпартійна 54038, 
Миколаївська 
область, 
Миколаївський 
район, 
місто Миколаїв, 
вул. Карпенка, 
будинок 59-А, 
квартира 61

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 

у територіальному виборчому окрузі № 3 
                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандидат

а в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1. 
Бондаренко 

Сергій 
Михайлович 

30.01.1981 
громадя

нин 
України 

неповна 
вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізична 
особа - 

підприємец
ь 

безпартійни
й 

54017, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  13

2. 
Мілютов 
Валентин 
Іванович 

17.03.1975 
громадя

нин 
України 

вища 

Заступник 
начальник

а 
Миколаївс

ької 
дистанції 

сигналізац
ії та 

зв’язку 

АТ 
«Українська 
залізниця» 

РФ 
«Одеська 

залізниця» 
ВП 

Миколаївсь
кої 

дистанції 
сигналізації 
та зв’язку

безпартійни
й 

54025, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

3. 
Матвєєв 

Олександр 
Анатолійович 

26.01.1978 
громадя

нин 
України 

вища водій 

КП 
«Миколаїве
лектротранс

» 

безпартійна 

54003, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв, 
пр. Центральний

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

4. 
Чувашенко Віра 

Миколаївна 
02.04.1959 

громадя
нка 

України 

неповна 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійна 

54051, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

5. 
Ковтун Оксана 

Валеріївна 
20.11.1969 

громадя
нка 

України 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійна 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

6. 
Гавриш Наталія 

Леонідівна 
04.09.1963 

громадя
нка 

України 
вища 

помічник 
керівника 

ПП 
«Південна 
транспортн
а компанія» 

безпартійни
й 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

7. 
Руденко 

Владислав 
Геннадійович 

12.10.1982 
громадя

нин 
України 

неповна 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійни
й 

54037, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  14

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 
у територіальному виборчому окрузі № 4 

                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
Порядко

вий 
номер  

кандидат
а в 

територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1. 
Карцев Микола 
В’ячеславович 

07.07.1989 
громадя

нин 
України 

вища 
заступник 
директора 

ПП « Граніт 
–Юг» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

 

представницький мандат 
відсутній 

2. 
Летунова 

Людмила Ігорівна 
02.02.1974 

громадя
нка 

України 
вища вчитель 

МСШ 
«Академія 

дитячої 
творчості» 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54003, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

3. 
Дергачов 
В’ячеслав 

Миколайович 
08.01.1983 

громадя
нин 

України 
вища 

старший 
охоронни

к 

ТОВ «АТБ-
маркет» 

безпартійни
й 

54028, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

4. 
Яценко Артур 
Вячеславович 

21.10.1992 
громадя

нин 
України 

вища менеджер 
ТОВ 

«Колорстар
» 

безпартійни
й 

54031, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

5. 
Романюк Ганна 

Вікторівна 
25.01.1995 

громадя
нка 

України 

неповна 
вища 

лаборант 
ООЗБ56 

«Інвітро» 
безпартійна 

 

54025, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв,

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  15

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 
у територіальному виборчому окрузі № 5 

                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
Порядко

вий 
номер  

кандидат
а в 

територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1. 
Флоренко Максим 

Миколайович 
01.01.1987 

громадя
нин 

України 
вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

фізична 
особа - 

підприємец
ь 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54038, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

2. 
Сафін Денис 

Курбангалійович 
25.06.1982 

громадя
нин 

України 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійни
й 

54051, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

3. 
Коваленко Наталя 

Василівна 
16.02.1980 

громадя
нка 

України 
вища 

завідувач 
державної 
нотаріаль

ної 
контори 

П’ята 
миколаївськ
а державна 
нотаріальна 

контора 
Миколаївсь
кої області

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54050, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

4. 
Гарєєв Павло 
Альбертович 

16.07.1977 
громадя

нин 
України 

вища 
провідний 
інженер 

ФПАТ 
«Національ

на 
суспільна 

телерадіоко
мпанія 

України»

безпартійни
й 

54002, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

5. 
Садова Світлана 

Сергіївна 
20.08.1993 

громадя
нка 

України 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійна 

54058, 
Миколаївська 

область, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  16

6. 
Пшеничний 
Олександр 
Петрович 

18.08.1983 
громадя

нин 
України 

неповна 
вища 

формувал
ьник 

склопласт
икових 
виробів 

ТОВ 
«ЕСТА 
ЛТД» 

безпартійни
й 

57214, 
Миколаївська 

область, 
Вітовський район, 

с. Мішково-
Погорілове

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 

у територіальному виборчому окрузі № 6 
                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандидат

а в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1. 
Кучеренко Андрій 

Віталійович 
02.11.1989 

громадя
нин 

України 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

2. 
Хачатуров 
Володимир 
Борисович 

30.08.1949 
громадя

нин 
України 

вища директор 
ТОВ 

«Khach & 
Zhu» 

безпартійни
й 

54051, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв, 

вулиця 
Океанівська

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

3. 
Форносова Тетяна 

Віталіївна 
22.02.1999 

громадя
нин 

України 

неповна 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійна 

 
54030, 

Миколаївська 
область, 

Миколаївський 
район, 

місто Миколаїв 

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  17

4. 
Кучеренко 
Вікторія 

Олександрівна 
03.08.1990 

громадя
нин 

України 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійна 

54042, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

5. 
Красновид 

Максим 
Миколайович 

13.07.1981 
громадя

нин 
України 

вища 
експедито

р 

ТОВ 
«ПОРТИНВ

ЕСТ 
Лоджістик» 

безпартійни
й 

54018, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв, 
вул. Корабелів

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

6. 
Судома Наталія 

Миколаївна 
14.06.1960 

громадя
нка 

України 
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійна 

54029, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 

у територіальному виборчому окрузі № 7 
                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандидат

а в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 
судимості ** 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1. 
Ковтун 

Олександр 
Олександрович 

21.12.1993 
громадя

нин 
України 

вища 
тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

член ПП 
«Партія 
Шарія» 

54020, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

2. 
Лашков Всеволод 

Олегович 
29.01.1994 

громадя
нин 

України
вища 

тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійни
й 

54028, 
Миколаївська 

область,

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 



 

13 Постанова про реєстрацію кандідатів Партія Шарія.docx  18

Миколаївський 
район, 

місто Миколаїв,

3. 
Прусова 

Маргарита 
Сергіївна 

08.07.1975 
громадя

нка 
України 

вища 
тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійна 

54048, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

4. 
Пернах Ольга 

Андріївна 
28.03.1989 

громадя
нка 

України 
вища 

фізична 
особа - 

підприєме
ць 

ринок 
«Площа 

Перемоги» 
безпартійна 

55104, 
Миколаївська 

область, 
Кривоозерський 

район, 
смт. Криве Озеро

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

5. 
Лесін Євген 
Сергійович 

11.05.1980 
громадя

нин 
України 

середня 
тимчасово 
не працює 

тимчасово 
не працює 

безпартійни
й 

54028, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський 

район, 
місто Миколаїв

судимість 
відсутня 

представницький мандат 
відсутній 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов  

 


